بیتنا لہذا الرحمن الرحیم
نور علی رسولنا الکریم
و علی عبد السلام المودود

POSTAL REGISTRATION NO P/GDP-3

شماره
۱۹

جلد
۳۶

شرح چندہ
ششماہی ۲۰ روپے
سالانہ ۱۰۰ روپے
عناک غیر کہتا روپے
بڑی بڑی ڈاک

ایڈیٹر
شیخ رشید احمد انور
نائب
قریشی محمد فضل اللہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۵ رمضان المبارک ۱۴۰۸ھ ۱۲ ابریل ۱۹۸۸ء ۱۲ ابریل ۱۹۸۸ء

صد سالہ جشن شکر میں صرف ایک سال باقی ہے

نمائش گاہوں کی تیاری اور سرگرمیوں کا تقسیم اور مزید پانچ کلیم ضرورت ہے

خلاصہ خطیبہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز مورخہ ۱۹ مارچ ۱۹۸۸ء بمقام مجلس فضل اللہ
مرتبہ: مکرم اخلاقی احمد صاحب ایچ لنڈے